ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2022 г. № 106-4

О внесении изменения в состав Республиканской экспертной комиссии

по увековечению памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц,

исторических событий и памятных дат в Донецкой Народной Республике,

утвержденный Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 12 сентября 2019 г. № 25-17

В соответствии со статьей 8 Закона Донецкой Народной Республики

от 07 августа 2015 года № 73-IНС «Об увековечении памяти выдающихся

деятелей, заслуженных лиц, исторических событий и памятных дат»,

статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года

№ 02-IIHC «О Правительстве Донецкой Народной Республики», в целях

организации работы Республиканской экспертной комиссии по увековечению

памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, исторических событий

и памятных дат в Донецкой Народной Республике, Правительство Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Республиканской экспертной комиссии

по увековечению памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц,

исторических событий и памятных дат в Донецкой Народной Республике,

утвержденный Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 12 сентября 2019 г. № 25-17 (далее-Состав), изложив пункт 1

Состава в следующей редакции:

2

«1.  Толстыкина    Исполняющий обязанности

 Лариса Валентиновна   заместителя Председателя

Правительства Донецкой

Народной Республики,

председатель Республиканской

экспертной комиссии».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства       В.П. Хоценко